[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    28.06.2011г.                           РЕШЕНИЕ № 55                   г.Цимлянск
О реестре муниципальных должностей

и реестре должностей муниципальной

службы  в муниципальном образовании

"Цимлянский район"

В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянский район»,  Областными законами: от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей в муниципальном образовании  "Цимлянский район" согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  "Цимлянский район"  согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Решение Собрания депутатов Цимлянского района от 05.02.2008г. № 162 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании    "Цимлянский район" признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Цимлянского района.

Глава Цимлянского района                                           В.П. Сапонов
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

от  28.06.2011г. № 55
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

Глава муниципального образования "Цимлянский район"

Председатель Собрания депутатов Цимлянского района

Депутат Собрания депутатов Цимлянского района

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

от 28.06.2011г.  № 55
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

РАЗДЕЛ I

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Собрания депутатов Цимлянского района

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

РАЗДЕЛ II

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Цимлянского района

и ее структурных подразделениях

Высшая группа должностей

Первый заместитель Главы Администрации района

Заместитель Главы Администрации района

Заместитель Главы Администрации района – начальник отдела

Управляющий делами  Администрации района

Главная группа должностей

Начальник управления

Начальник отдела, заведующий отделом
Ведущая группа должностей

Заместитель  начальника управления

Заместитель заведующего отделом

Заведующий сектором

Главный бухгалтер Администрации района

Старшая группа должностей

Главный бухгалтер отраслевого (функционального) органа Администрации Цимлянского района

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист